
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL           

                                                                                                                                                                      

                                                                                                                              

                                                                                                                                       

H O T A R A R E 

Privind aprobarea   

           Consiliul Local al oraşului Huedin, întrunitîn sedinţa Extraordinară din 

data de 22.12.2006. 

          Având în vedere referatul nr. 9323//2006 depus de comp. Urbanism din 

cadrul Primariei Huedin, prin care se propune aprobarea modernizării şi 

eficientizării iluminatului public în oraşul Huedin, cu efect final in reducerea 

consumului respectiv costurilor. 

 Tinand seama  proiectul de hotarare    

      Luînd în considerare  

H O T A R A Ş T E   

 

          Art. 1  Se aprobă 

          Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează 

compartimentul  

  

Nr.                

                                                                          Consilieri total:        15 

Preşedinte de şedinţă,                                     Consilieri prezenti: 

                                                                           

                                                                      Contrasemnează Secretar, 

                                                                                     Cozea Dan 


